
Назив школе 

Место 

Улица и број 

Деловодни број 

Датум 

 

 

На основу члана 136. Закона о основама система образовања и васпитања („Сл. гласник 

РС”, бр. 72/2009, 52/2012) и Правилника о норми часова непосредног рада са 

ученицима, наставника, васпитача, стручних сарадника у основној школи („Сл. гласник 

РС”, бр. 2/92, 2/2000), директор школе доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о структури радне недеље наставника-педагога школе 

 

 

___________________ (име и презиме педагога) распоређеној на пословима наставника 

верске наставе с пуним радним временом, на основу програма образовања и васпитања, 

годишњег плана рада и поделе часова, у оквиру радне недеље у школској ___________ 

години, утврђују се послови и радни задаци: 

 

 недељни фонд часова 

НЕПОСРЕДАН РАД СА УЧЕНИЦИМА  

    

    

    

    

    

    

УКУПНО НЕПОСРЕДНОГ РАДА СА 

УЧЕНИЦИМА 
30 

учешће у планирању и програмирању и реализацији 

образовно-васпитног рада 

2 

унапређивање образовно-васпитног рада, педагошко-

инструктивни рад с наставницима 

3 

саветодавни рад с родитељима 1 

истраживачки рад и анализа образовно-васпитне 

праксе 

1 

учешће у раду стручних органа и комисији за проверу 

савладаности програма за приправнике 

1 



    

сарадња са стручним институцијама, локалном 

средином и стручно усавршавање 

1 

педагошка документација 1 

    

    

    

УКУПНО 40 

% 100 

  

  

1. Исплата плате по овом Решењу почиње од дана __________. године. 

2. Против овог решења може се уложити приговор Школском одбору у року од осам 

дана од дана пријема решења. 

 

 

 

 
  

Директор 

_____________________ 

  

  

Доставити: 

– Запосленом ______________ 

– Архиви /досије 


